
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

16 год. 40 хв. № 39 

8 вересня 2015 року   

 

Про виконання членами Харківської обласної виборчої комісії  

своїх повноважень на платній основі 

 

 Розглянувши пропозиції голови комісії Коновала О.М. про виконання 

членами Харківської обласної  виборчої комісії своїх повноважень у 

виборчій комісії з оплатою їх праці у комісії, відповідно до частин третьої, 

дев’ятої статті 28 та керуючись статтею 27 Закону України "Про місцеві 

вибори" Харківська обласна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

 

1. Голова виборчої комісії — Коновал Олександр Миколайович з 8 вересня 

2015 року до закінчення виборчого процесу чергових виборів депутатів 

Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року виконує свої повноваження у 

виборчій комісії з оплатою його праці у виборчій комісії відповідно до 

Закону України "Про  місцеві вибори". 

2. Заступник голови виборчої комісії — Селезньов Микола Васильович з 

8 вересня 2015 року до закінчення виборчого процесу чергових виборів 

депутатів Харківської обласної ради 25 жовтня 2015 року виконує свої 

повноваження у виборчій комісії з оплатою його праці у виборчій комісії 

відповідно до Закону України "Про  місцеві вибори". 

3. Уповноважити голову комісії укласти цивільно-правові договори з 

заступником голови та секретарем комісії. 

4. Уповноважити заступника голови комісії укласти цивільно-правовий 

договір з головою комісії. 

 

 

Голова  Харківської обласної  

виборчої комісії        О. М. Коновал 


